
Příloha č. 2 Smlouvy - Technická specifikace 
Pokyny pro vyplnění:

Účastník vyplní prázdná  zelená pole následujícím způsobem:

Všechna prázdná zelená pole musí být vyplněna. 

Nesplnění minimálních parametrů je nesplněním zadávacích podmínek.

Reprosoustavy - položka č. 1 - reprosoustava A

Reprosoustava A Nabízené zařízení a přesný tech. popis

ID požadavku Specifikace / minimální požadavky uživatele Název a typ: BOSE MSA12X 

REA.1 Reprosoustava sloupová pro montáž na stěnu Reprosoustava sloupová pro montáž na stěnu

REA.2 Barva bílá s možností zákaznické úpravy barevného odstínu Barva bílá s možností zákaznické úpravy barevného odstínu

REA.3 Instrukce výrobce k provedení změny barevného odstínu Instrukce výrobce k provedení změny barevného odstínu

REA.4 Aluminiové tělo zařízení Aluminiové tělo zařízení

REA.5 Tvarování paprsku (beamforming) 2x Tvarování paprsku (beamforming) 2x

REA.6 Uživatelské presety Uživatelské presety

REA.7 Integrovaný zesilovač min. 550W Integrovaný zesilovač 600W

REA.8 Pasívní chlazení Pasívní chlazení

REA.9 Počet full-range reproduktorů 10-15 Počet full-range reproduktorů 10-15

REA.10 Montáž reproduktorů v reprosoustavě s H vychýlením Montáž reproduktorů v reprosoustavě s H vychýlením

REA.11 Každý reproduktor s vlastním kanálem zesílení Každý reproduktor s vlastním kanálem zesílení

REA.12 Interní test pro každý reproduktor Interní test pro každý reproduktor

REA.13 Integrované DSP Integrované DSP

REA.14 Latence max. 6ms Latence 5,7 ms

REA.15 Frekvenční rozsah 58 Hz-18kHz (-10dB) Frekvenční rozsah 58 Hz-18kHz (-10dB)

REA.16 Směrovost H min.160° Směrovost H 160°

REA.17 Směrovost V max. 30° Směrovost V +/-20°

REA.18 Audio vstup analog Audio vstup analog

REA.19 Nastavení citlivosti Nastavení citlivosti

REA.20 Indikace provozu LED Indikace provozu LED

REA.21 Audio vstup DANTE 48kHz/24-bit, RJ45 min. 1x Audio vstup DANTE 48kHz/24-bit, RJ45 min. 1x

REA.22 Počet digitálních audio kanálů min.2x Počet digitálních audio kanálů min.2x

REA.23 Automatická volba priority vstupních signálů Automatická volba priority vstupních signálů

REA.24 Nastavení zařízení PC aplikací Nastavení zařízení PC aplikací

REA.25 Možnost uložení nastavení a přenesení na jiné zařízení Možnost uložení nastavení a přenesení na jiné zařízení

REA.26 SW výrobce pro simulaci akustických parametrů místnosti SW výrobce pro simulaci akustických parametrů místnosti

REA.27 Integrované montážní držáky s možností H náklonu až 90° Integrované montážní držáky s možností H náklonu až 90°

REA.28 Příkon max. 300W Příkon max. 300W

REA.29 Napájení 230V/50Hz Napájení 230V/50Hz

REA.30 Rozměr max. 1000x110x210 984 mm × 106 mm × 206 mm

REA.31 Hmotnost max.15 kg Hmotnost 14,5 kg

REA.32

Standardní doba záruky dle výrobce, min. 24 měsíců, servis je poskytován kvalifikovaným servisním střediskem nebo 

kvalifikovanou servisní osobou

Standardní doba záruky dle výrobce, min. 24 měsíců, servis je poskytován 

kvalifikovaným servisním střediskem nebo kvalifikovanou servisní osobou

V buňce C11 uveďte název a typové označení nabízeného zařízení, ve sloupci  C "Nabízené zařízení a přesný technický popis" uveďte u každé položky přesné označení a  hodnoty parametrů nabízeného zařízení a u položek, kde není 

nutné vyplnit konkrétní technický parametr, uveďte ANO, že výrobek daný požadavek/specifikaci splňuje.



Příloha č. 2 Smlouvy - Technická specifikace 
Pokyny pro vyplnění:

Účastník vyplní prázdná  zelená pole následujícím způsobem:

Všechna prázdná zelená pole musí být vyplněna. 

Nesplnění minimálních parametrů je nesplněním zadávacích podmínek.

Reprosoustavy - položka č. 1 - reprosoustava B

Reprosoustava B Nabízené zařízení a přesný tech. popis

ID požadavku Specifikace / minimální požadavky uživatele Název a typ: BOSE DM5SE 

REB.1 Reprosoustava koaxiální, 2-pásmová pro montáž na stěnu Reprosoustava koaxiální, 2-pásmová pro montáž na stěnu

REB.2 Barva bílá s možností zákaznické úpravy barevného odstínu Barva bílá s možností zákaznické úpravy barevného odstínu

REB.3 Instrukce výrobce k provedení změny barevného odstínu Instrukce výrobce k provedení změny barevného odstínu

REB.4 Výrobce shodný s položkou REA Výrobce shodný s položkou REA

REB.5 Zatížení - trvale min. 60W Zatížení - trvale min. 60W

REB.6 Frekvenční rozsah 65 Hz - 20kHz (-10dB) Frekvenční rozsah 65 Hz - 20kHz (-10dB)

REB.7 Směrovost min.130° Směrovost min.130°

REB.8 Impedance 8ohm Impedance 8ohm

REB.9 Citlivost min. 89dB Citlivost min. 89dB

REB.10 Integrovaný nástěnný držák Integrovaný nástěnný držák 

REB.11 Hmotnost max.5kg Hmotnost max.5kg

REB.12 Rozměr max. 300x200x200 Rozměr 286x192x197

REB.13 Standardní doba záruky dle výrobce, min. 24 měsíců, servis je poskytován kvalifikovaným servisním střediskem nebo 

kvalifikovanou servisní osobou

Standardní doba záruky dle výrobce, min. 24 měsíců, servis je poskytován 

kvalifikovaným servisním střediskem nebo kvalifikovanou servisní osobou

V buňce C11 uveďte název nebo typové označení nabízeného zařízení, ve sloupci  C "Nabízené zařízení a přesný technický popis" uveďte u každé položky přesné označení a  hodnoty parametrů nabízeného zařízení a u položek, kde není 

nutné vyplnit konkrétní technický parametr, uveďte ANO, že výrobek daný požadavek/specifikaci splňuje.


